



Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Kotuc 115x1mm na kov, kinekus	2 ks	0,46		0,92 20%	0,18	1,10
Kotuc brusny TYROLIT 115 ocel, naradie	1 ks	1,37		1,37 20%	0,27	1,64
Kotuc lamelovy 125/60, naradie	1 ks	1,92		1,92 20%	0,38	2,30
Ziarovka 150W E27, elektro	2 ks	0,67		1,34 20%	0,27	1,61
Ziarovka 75, elektro	4 ks	0,38		1,52 20%	0,30	1,82
Flexibilné lepidlo 561 25kg, Hasit	2 ks	7,38		14,76 20%	2,95	17,71
sadra 1kg biela, Soudal	1 ks	0,42		0,42 20%	0,08	0,50
Lanosvorka 6, Spojovací material	2 ks	0,13		0,26 20%	0,05	0,31
Lanosvorka 8, Spojovací material	2 ks	0,17		0,34 20%	0,07	0,41
Izolacna paska ciena modra, Elektro	1 ks	0,33		0,33 20%	0,07	0,40
Vrtak do kovu 4,5mm, naradie	2 ks	0,21		0,42 20%	0,08	0,50
Kotuc rez. kov 125x1, naradie	2 ks	0,50		1,00 20%	0,20	1,20
K12, 30kg, BASF	1 ks	5,17		5,17 20%	1,03	6,20

Súčet položiek

86,01

17,17

103,18

**SPOLU NA ÚHRADU**

**103,18**

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.

vystavil:

OR OS Trenčín Oddiel: Sro, VI.č. 2656/R, Živ. register: 307-8493

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

86,01

20%

17,17

103,18

Prevzal:

Pečiatka :

**BAB** OKRUŽNÁ 99  
spol. s r.o. 972 26 NITRIANSKE PÍDÍ